
Zarządzenie Nr 84/2024 

Wójta Gminy Książki 

 z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego i objęcia udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym w Społecznej Inicjatywnie Mieszkaniowej 

Nowy Dom Sp. z o.o. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i ust. 4 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

oraz Uchwały Nr XXXIII/284/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie zasad wnoszenia i cofania udziałów i akcji  zarządzam, co następuje:  

 § 1. 1. Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej Nowy Dom Sp z o.o. z siedzibą w Wąbrzeźnie poprzez objęcie przez 

Gminę Książki 25 (słowie: dwadzieścia pięć) udziałów o łącznej wartości 250.000,00 zł 

(słownie:  dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych, groszy 00/100) o wartości nominalnej 

po 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych, groszy 00/100) każdy udział  

i pokrycie ich w całości wkładem pieniężnym w wysokości 256.543,83 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote, groszy 83/100) 

pochodzącym ze środków Funduszu Dopłat, a nadwyżkę wkładu ponad wartość 

nominalną obejmowanych udziałów w wysokości 6.543,83 zł (słownie: sześć tysięcy 

pięćset czterdzieści trzy złote, groszy 83/100) przekazuje się na kapitał zapasowy - agio.   

 2. Podwyższenie kapitału zakładowego oraz przekazanie nadwyżki na kapitał 

zapasowy następuje w celu zapewnienia Spółce środków niezbędnych do realizacji 

zadania pn. „Budowa budynku wielorodzinnego 30 lokalowego na działce nr 595/6 przy  

ul. Osiedlowej w Książkach” .  

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy Książki 

Krzysztof Zieliński 


